ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 4 мая 2005 г. N 113
О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ЗАКУПКАМ ТОВАРОВ И УСЛУГ В
РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА МЕЖДУНАРОДНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ

"ГОРОДСКОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.01.2002 г.  N 14 "О подписании Соглашения
между Российской Федерацией и Международным банком реконструкции и развития о займе для финансирования проекта "Городское
водоснабжение и канализация" и в целях обеспечения реализации проекта Международного банка реконструкции и развития (МБРР)
"Городское водоснабжение и канализация" приказываю:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению международных и национальных торгов по закупкам товаров и услуг в рамках
реализации проекта Международного банка реконструкции и развития (МБРР) "Городское водоснабжение и канализация" (далее -
конкурсная комиссия) в следующем составе:

Тыртышов Ю.П. - заместитель руководителя Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
(председатель конкурсной комиссии).

Соловьева Л.Д. - начальник отдела Министерства регионального развития Российской Федерации.

Кротова Н.И. - начальник отдела Департамента муниципальной экономики и хозяйства Минэкономразвития России (по
согласованию).

Павлов А.В.  -  начальник отдела Департамента международного сотрудничества, государственного долга и активов Минфина
России (по согласованию).

Шамузафаров А.Ш. - заместитель директора Национального фонда жилищной реформы (по согласованию).

2. Включить в состав конкурсной комиссии по два представителя конечного заемщика (по согласованию) для проведения
международных и национальных торгов в городах - участниках проекта МБРР "Городское водоснабжение и канализация".

3. Заместителю руководителя Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству -  председателю
конкурсной комиссии Тыртышову Ю.П. обеспечить работу комиссии в соответствии с правилами МБРР.

4. Признать утратившими силу Приказ от 08.06.2004 г. N 35 и Приказ от 30.06.2004 г. N 45.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

В.А.АВЕРЧЕНКО

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.